sed aquo libet autem tunc eti mortale sibi
datur immortalitate, ut nulla concepcionem dare
metitur nisi aquo libet. pugna in gratia dei per
eum. sicut. Sic cum pugnum hominem mortificari
etiam pugnum est resurrexit mortuorum. sed
modo interius quid est. pugna in lucis unde
subditur. Igitur ego ipse. te. qui sine decreto le
gi. te carnem crucifixi ducor. et ego ipse. tunc
ridens patitur te carnem sermo. sed tunc sermo
oportet. non coscendendo peccatum carnem aut sermolum.
peccatum. concepcionem. et ego ipse sermo in carne ego
tunc sermo mutare. Non enim duo sumuntur eti
deducti principiis mutentur. si ego ipse tunc ser
mo logi de carne aut sermo logi peccati. quoniam
languius oblitus est. Non enim aliud in
tunc aliud in carne. quia ego inveni. tego in
te. nam sum in te. quia in carne. Non enim aliud
est natura et cetera. ubi manebat in naturam.
Ex quo ergo unus post unum est deus a filio
est. Mente agniti non coscendit. carne non concepi
co. tempore pugnia est incorpore mortis transi
quia concepcionem in qua non sumus. finiter non
poterit. quod invenimus esse mundi per suum
potest. Non enim qui non

et liber. s. p̄fim sem. dñs mihi dampnatio
m̄c & h̄s qui non ambulabat s̄ carmen. q̄i,
qui dicit: p̄tēs me sed carnis non ambulare
et possim. q̄ Lex p̄fī. t̄. m̄ coram
o mehi dampnatio. e. q̄ Lex p̄fī. i. q̄ Lex.
qui doceat quid agendum sit. quib⁹ n̄ qui s̄ date
int. libuit me alege p̄tētiū mortali. u. alege
m̄tū. app̄cētū. p̄partitū. m̄tū. e. c̄a mortis

十

ichil ergo nunc dampna-
tionis ē bū qui in xpo ihu
q̄ nō secut̄ carnē ambulat.
Iacob ḡ. q̄ quia nre sermo legi dī. ḡ. nre.
dāp. ē. nre. t̄i. an. n̄ in nre. cun̄ e sunt.
nō ē dico. bñ qui sunt t̄e ihu. i. m̄q̄ om̄a
solūt̄. nō iacob d̄pt̄om̄. q̄ t̄i
m̄acule exarne sunt. nō obstat̄. t̄i etiam
bñ desideria carni. quibus nō cōsentiantur
t̄i lex im̄bris equum repugnat. legi nre.
t̄i iacob dampnationis ē. p̄ḡ. p̄ḡ la p̄t̄im̄a
t̄i la uacuum negotiatiū solūt̄. e. n̄ se
rat̄. cum quo estat̄ natūl̄. i. quicquid. nra
cōsentit male cōcupiēt̄. sine cogitantiō
sine locutione. sine actione. dēm̄ dñm̄ r̄e
determinat̄ dicunt̄. q̄ibñ. t̄e. q̄. l̄. h̄. n̄ iacob
dāp. ē. q̄. n̄. an. f̄. i. qui nō obstat̄ carni.

ex enim sp̄s uite in xp̄o
ihu libauit me alege pecc̄i
imortis. Lxxvii. Iuc ostendit p̄qnd q̄d

Nam q[uo]d imp[er]io quo facta sit in e[st] libato, he
xp[er]nit, q[uo]d bi dico me[us] d[omi]n[u]s n[ost]r[u]s, n[on]
al[ia] est in e[st] filio suo, ita p[ro]m[is]it fieri libato
no[n] m[er]ita, q[uo]d p[re]ter fieri, p[ro]lego i[n] he[re]tico[n]e
m[er]ita filium tuum, i[n] iustitia fecit, i[n] iuste[n]tia
bi co[m]f]ormatalem, amittit ubi no[n] erat, q[uo]d
biq[ue] e[st] auctor iniquitatis, iniquitas erat, i[n]
an[ti] iniquitatem erat, q[uo]d creatur[em] elegit, q[uo]d
creatur[em], attributum iniquitatis secundarium no[n]
ab aliis iniquitatibus, nevenus invenit iniquitatem no[n]
genit, si si ante[re] erat ibi, q[uo]d auctor, q[uo]d ibi
ali[us] incepit e[st] qui an[ti] erat, fuit enim ibi p[ro]p[ri]etatis
innumeratio, q[ua]ntum an[ti] erat, etiam in
imando erat, timidam nenuis dictavit, q[uo]d
infecto mundo apparuit, iusta dico famili-
aritatem cari, p[ro]p[ri]etatem inpeccatricem, sed
ei similem p[ro]p[ri]etatem, innumeritatem, t[em]p[or]is
alios defecit, t[em]p[or]is non omnis etiam pro
car[di]na[le] s[ecundu]m illud e[st] tu peccatum, q[uo]d non cum
mati compre[hen]sione, s[ecundu]m cocepit, h[oc] tu simu-
ludinem carni peccati q[uo]d effirmit, sicut de
mum librum modi. Iacet ergo eadem car-
ni, q[uo]d inquit, ita tu fui in m[er]ito, sic fui in
en[ti]tate iniquitatis, mata sine peccato, nec in
illa unquam peccauimus. Supponit q[uo]d simili e[st]
me no[n] iqualitate peccatum, ergo ad e[st] peccatum
p[ro]p[ri]etatem, naturam quidem corporis
h[ab]uit, pollutio ne[st] peccatum excepit sententia
mortis exceptum est, olo no[n] habuit. Ergo ne[st] e[st]
car[di]na[le] peccatum, quia non excusari debet
natura e[st] si in similitudine e[st], q[uo]d mortalitatis
ad similitudinem misere diuina filium me[us] fidei
proferat peccatum. Vnde subdit, i[n] d[omi]ni p[ro]p[ri]etate, m[er]ita
et m[er]itum, p[ro]p[ri]etatem facient cognoscibilis
libitatem, dampnatum peccati, i[n] destinatio di-
volum de peccato, p[ro]p[ri]etate carnei p[ro]p[ri]etate, q[uo]d
se[nt] peccatum, p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate poenitentiae
et, cum quecumque ho[n]ori creditur, q[uo]d se[nt] p[ro]p[ri]etatem
ostensum e[st], dampnatum peccatum omne, i[n] de-
lente, carnei p[ro]p[ri]etatis qualitate carnem obtin-
dere de peccato, p[ro]p[ri]etate factus est hostiump[ro]p[ri]etatis
carnis, Peccatum enim peccatum non inceptum suo
suppliguum, ibi[us]q[ue] delectum, na[on] h[ab]et sic tunc
ter, p[ro]p[ri]etate dicebantur, i[n] tunc p[ro]p[ri]etate
na[on] peccatum dampnatum peccatum, t[em]p[or]is iusti-
tio, i[n] iustitia, i[n] iustitia q[ui] lex modi p[ro]p[ri]etatis
implerit, i[n] consumatur immobilitas, lev-

en morū tantum scipit, si lec sp̄i impler. Jūnos dico talibus, q̄ia libi, actibus & sc̄ car. Ita aliq̄i cadamur. si les sp̄i. Non ambulat sc̄ carnem q̄nq̄at op̄icari. les sp̄i ambrat q̄matur sp̄i mūne, ne p̄t cōspicere. Et ecce duo dīc p̄fūm facta. s. p̄ecū dāp natūrū mūltū implēta. lo que dīo effici enda. legem dīc ē in alidam. addens quod impossible. id. q̄i dampnatur p̄ecū. q̄. s. dāpnare peccatum. erat impossible legi. natūrū ut scripsit. ipse mūltū in quo. inq̄re. c. mūltū invenimus implētam mūltū mā lex peccatum. i. peccatum obseruātias q̄ potuit mūltificare. ul. peccatum. i. p̄fūm tem p̄ecū. peccatum. latitudine q̄ rebellat. uadi ta. lege amplius ē invenit. sc̄ infima ē tibi littera peccatum. q̄ etat impossible. libet alegre peccatum. in o r t i s.

ui enim sed carnem su

ut. que carnis sunt sapienti.
Qm enī. tē. se ambulans locum carnem nō ē mis-
tis. qd. nec etiam ille qui ē sedis in eam. ibē.
qui enī sēcū carni sunt. i. q̄nta cōstituant car-
ni. nō fuit talis. ut si quis sapiente ea q̄
carnis sunt. i. inten̄. tē. curiosi sunt tunc
alibit carnalis p̄fumam totū cōtempsi-
tē. q̄ regnat uitium. Qa enī. p̄bām q̄ am-
bulans sē sp̄m ē iustus. q̄ etiam qui ē sed-
ens. ibē. q̄at. q̄ ille dē sōbām carnalia

in uero scđm sp̄m sunt.

que sunt ipsi sapienti. *Quinto*
uel ratione sunt coenuntur. colementur. hisq;
ipsi seculi docet. ut ro inseparab. sentiunt ea
ipsi sunt. i. locutum fuit ad ea implenda q;
dicitur. *Ad ipsi sapienti.*

am prudenter carnis morte
Nam p.c.m. etia. dignitatem morte carna-
qui est prudentia carni. quod est studiorum
impler. que carnis sunt appetita bona tria.
ita. refugiendo mala. ratione naturae rerum
sequitur. quod est gravis peccatum. Prudi-
tia autem ista cum res fructu sit. quod non
videtur secularibus hominibus. Prudi-
tia carnis est.

Prudētia autem sīs ē cūn studiose quis

igit spiritualia est uita. i. ea uite infinita. i.
bie pax nostra est uita ipsa. i. uita cum pa-
ce que erit infinita. ne plaudita canit eme.

in sapientia carnis summae.

Qm sapientia. c. s. qm dicit carnalib
manica est deo. i. qm sapit sed carnem nimi
cui est deo. que sibi non constituta ut qua
chil primit dñm posse p' quod maturus inde
tur nimirum et uite minima est dñ.

egi eni dñ noē subiecta. nec
enī p̄t.

Legi eni dñ sub. i. sapient sed
enī p̄t. carnem lñu' intromobus
di nō obediunt. Ita quod si emundatio de
bet acarni obediens. uite nō. Nec enī p̄t.
et subiecta. Quid enī nō p̄t. nōlo p̄t. nō
qñ anima p̄t. nō ē qñ caro que dī creatura
c. p̄t mag. si pridem caru' nō p̄t. i. na
tura p̄t. uitium nō p̄t. Sed medieus adh
uenit. ut pellat uitium. Venit enī lilia
ut adgenit hennam. lñu' sanu' inue
tit. i. magis medicus uenit. ad sanu
dum uitium. qñ sanato reputa ē natura. i.
dñ vñ manichos. qui nolentiam aliam le
ct̄ dñ inducere natura mal. hñ uapl
suum cōfirmans errorem. si misit. ei
deneat natura. Alvo dñ cōdita tonu'. qñ
eti sapient secundū carnem. hodie sapit
sed hñ. qñ dñ uitium hñ. nō habet le
gi dñ. sic claudicatio nō p̄t. subiecto rete
ambulans. Tolle cōclaudicatio. in
dñ rectam ambulationem. ita exlu
so ratio sanata est natura. nō p̄t.

ui aū incāne st dō placē

Qnd aū p̄fingula immor. i. carni
meat. c. i. qui post cōpiscit carnis eu
m. tecum noluptibus oblectantur.
deo placere non possunt.

os aū incarne nō estis. si

isp̄i. si tñ sp̄i dī habitat luob.
Vos aū. Verbi ad ipsos romanos cōdit. iq
ē incarne nō uita. summa tristitia est
ostendit. qñ. qui incarne sunt nō placeant
deo. Vos aū. oromam nescit incarne. i. nō
facit ipsa carnis. qñ sp̄i luob diecum ē
illud sup̄ius. si estis miseri. i. mbs qñ

det ro. ita tñ b̄ dico. si sp̄i dī habitat luob. Cet hñ dñ
quō quis ambuleret sed sp̄i. i. si habebet sp̄i dei.
Et nota q̄ ambigueret deo. qm uita luobem indu
u. nō dñm suū p̄fere. ti ē sp̄i proficiendi.

1 q̄ sp̄i x̄ nō luob. hic nō ē eius.

Siqui aū. q̄ si quis sit sp̄i dñne carne.
si quis aū nō sit sp̄i xpi. i. qm idem ē
sp̄i dñ sp̄i x̄. hic nō ē eius. i. x̄ ubrum. Cet hñ
ē sp̄i carnem ambulare excesso. i. q̄ quis nō luob
sp̄i. & qñ nō dum ambulat sp̄i sentim car
nem. ut sp̄i getat carnem. dum nōt cōsentit
carne. ut eius opa. actu explet. sp̄i qdū su
p̄dum etiā ē itabulat tēcāne. i. sp̄i cāne.

1. aū x̄p̄i luob ē corpus q
dē mortuum ē p̄ peccatum.

Sp̄i aū uinit p̄ uulificatiōem.
Si aū. q̄ q̄ habet sp̄i xpi. nō ē eius. si si xpi in
nob̄. qui ē idem cū sp̄i sc̄o. q̄ ē dñe. si sp̄i ē
luob. corpus quidem ē mortuum p̄ pec
catum. sp̄i nō uinit p̄ uulificatiōem. luet hoc sit
q̄ corpus ē mortuum. cū sp̄i uinit. Ita q̄ nō
aut mortale. si mox. mortale quidem fuit
ante peccatum. i. p̄fet mori. si post peccatum fuit
mortuum. i. bñ mīse necessitatē moriendi.
tūcōgime addidit p̄ peccatum. i. originales unde
sē mortalitas. aū. q̄ sp̄i ē. uulendum p̄
bñ. hoc mortalitas. uel letitiam. ut phane p̄
nam. quam sentit. magis cūcāt. peccare. i.
nōt corpori totum boitem significat. sicut
plū exēmble eo nō totum hominē. nōt
aīe significante dicit. Iunna que peccauit
qñ morient. qui aū impēcēt mortui p̄n
erit. p̄ḡm sp̄i poterit uinit. et ē sensu. Si
sp̄i ē uno. c. luet corpori mortuum ē. i. nō
mortuū habuerit p̄ peccatum. i. impēcēt sp̄i ē
i. aīa que fuerit impiā tñ uinit. q̄ dñ q̄ē
uita uingitur. i. p̄p̄t uulificationē. i. pecc
atum remissionē que ē ex sp̄i sc̄o.

uod si sp̄i eius qui suscita
uit ihm. amortuis habitat
luobis. qui suscitauit ihm
x̄p̄i ammortuis uulificabit

et mortalia corpora nostra propter
inhabitante spiritum eius uobis.

Unde si spiritus eius, id patens, qui sicut, ut amar-
be et ei qui suscitabit, auctor, qui ex spiritu susci-
tus est, haec iudeo quodcumque poterit, scilicet quod
sicut, ut etiam, sic dicitur est resurrectio, et
letum corpora nostra facient impassibilium, non
mortalia, corpora nostra mortalia. Non aut me-
tra, que modo sunt, cum rescripta dixisti con-
tra mortuum, si aut mortalia, quale sunt
corporis hominis, cum peccatum. Tunc mortale en-
terat, si non mortuum, quod peccatum peccasset
eo, si non habebat nisi necessarium morienti,
scilicet corpus nostrum propter esse ignorabile, quoniam
non sit egrum, ita nullum corpus iam timeat
mortale, si propter peccatum factum est mortuum.
In necessario mortuarium, ut peccatum propter corporis
enter male, scilicet quod non necesse est mortali, si mor-
tuum est, scilicet quod necesse est mortali. Animale idem est
quod mortale, sed non mortalia, si aut mortalia,
quod resurrectione cum mortali sumatur in
mortaliitate, non solum necessaria mortali
quam in hoc, frater cariam mortalitas quod corporis
male habuit, cum peccatum remanebat, si tunc non
propter usum dignitatem nec propter uita nostra, sed
propter spiritum eius habitantem in nobis, propter sum-
marum spiritus tunc habent in nobis, etiam
denuo apparet, si tunc spiritus est in corpore nostro
deinde, propter peccatum hominem nesciisse, quod spiritus sum
interim, si summum, et solum animam, et spiritum, si
autem datur, scilicet spiritus, si solum anima cum datur
salvia ipsa sit ista, et spiritus resurrectio, et
spiritus resurrectio in natura sua mundissimus, id est
ultimum hic testimonium de resurrectione, et
tam clara aptaque sensu, ut non expostio
si lecture indiget, non taurum, neque artus
aeris hominis, inde namque apostoli serie, aperte
bonum actionem designavit. Permane-
re in legem, sed in subiecto, etia subiecto, in
uita eterna, summa actione autem legem, nulla
pugna est enim in operibus huius uerbi. In
secunda subiecto pugnamus, si invenimus
in spiritu pugnamur invenimus, In spiritu, non est
pugna, si quaeque pars eterna, quod subiectum
nobis non interius, quod non subiectum, quod
superiorum nobis dico deferentem, detende-
remus quod spiritus, spiritus pars dicitur est, ubi loquitur.
Si autem spiritus qui suscitauit spiritum, spiritus
sicut ubi loquitur, qui autem spiritus est non habet.

quod spiritus est deinde, peccatum. Non enim dico sicut
spiritus unus patens talis sit, si prout unus
patens filii. Sic ergo filius non est ipso, si ab
ille de quo natus est, ita ipsi sit non tale ipso est.
Fabillo de quo peccatum, apud, isto. Dis-
tingue autem illam generationem, thame peccati
onem, necno, non tale, non fictio, quod illa vita
messabilis est. Sed si ipsa de filiologis atten-
tione, etiam quis enarrabit, ita de
spiritu non uerissime dicit, postulationem qui enar-
rabit, ergo tunc uita non existens, sive non est, quod
filius non de aliqua matre, ut de mibilio, si
de quo est genitus spiritus, et non de aliis matribus, ut
de mibilio est, spiritus est unde peccatum. Sequitur:

Iuxta spiritus debitores sumus

non carnem, ut secundum carnem

III. **Utrum.** Ergo illud est, Quia hec nostra
spiritus habemus, ex carne autem
non nisi mortali, sed spiritus debitores sumus spiritui, et
debito servare debemus, obedire spiritui sancti,
non carnem, ita nec se sit, ut in secundum carnis no-
uptaret, si necessaria immutari debemus,
et caro non est malum, creatura dei est enim, et ab eo
creata, aqua anima, nec illa est pars domini, nec illa.
Cora enim fratres est omnis dens, summe levum, ut
suo magnum bonum, nec est summa, summa, ut
non uiuens in te summa pura bonum, et non dico
ex carnem, inferior deo, carne superior, debi-
trix est deo, ut secundum carnem, non carnem ut se
cuidi, cuius delectio unita, quod non facienda.

Item secundum carnem

Uxoris mortuorum. hoc id
ex sensibus corporis nostra nascimur quam ap-

1. **Autem facta carnis mortuorum.** Si autem mor-
tificaueritis, inuenitis. facta car-
1. si peruerberaueritis que caro uoluptuosa
exigit, si spiritus sanctus quod maxime determinat ubi
sit, spiritus dicit spiritu, quod non est nisi agente spiritu
di, si inquin feceritis, inuenitis, hic inuenitur
infectio anglus, hec operatio nostra ibi accuta.
Actiones carnis, spiritu mortificare non possunt
endo corporis mortuorum, ipsa etiam corporis
mortalium minuendorme se ex tollere humanum

spī. si eadē sufficientem iactaret. subdit.

ui cumq; enim spī dei aguntur hi filii sunt dī.

Amēq; enī. q; tuē pōrestis. quia filies
tuē. quecumq; enī aguntur. i. regumur
spī dī. nō suo. nō lege minante. p̄spiente.
p̄mittente. nō adūnante. hi sum̄ filii dī. ex
ailectione seruientes. ut aguntur. dī. n̄ re
guntur. ut magnum ḡre effectum ostendat.
plus ē enī aḡ. spī reḡ. dī enī dicimus aliq;
q; ux aliquid agentem. Regi aliq; dici
mūt q; tam agentem. qui agunt agere. al
quid ux intelligatur. Qm̄ aū regunt. aliq;
aḡ. nō q; ut vere aḡ. ut q; multū p̄
statte ḡra. Idu. uox intelliguntur. dī. aḡ
tut. nō ut nichil agant. si q; impetu ḡre
aguntur. ux tñ ut agant nō tantum magni
efficiuntur. sūlīt̄ quis bonū. q;nto laignis da
tur ei. aperte spī tñ aguntur. aḡ. nāt̄ bñ
aḡ. si abuso aguntur. q; ḡ. nō aḡ. ut nō
ōo faciendo. nō nō exercitare faciendo o
ret. ut quod nō dūm̄ sit. accepit. Sequit.